
\^7

COMUNE DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO
Città Metropolitana di Messina

**-k4ck*ic-k-k*-k-k*-k

DETERMINAZIONE N. '-jL del "i 'i - U- 'Le ha

OGGETTO: art. 141-bis del Regolamento di esecuzione del T.U.L.P.S., approvato con R.D. 6
maggio 1940 n. 635, come modìfìcato dall'art. 4 del D.P.R. 28 maggio 2001 n.
311 — Nomina in sostituzione componenti della Commissione comunale di
vigilanza sui locali di pubblico spettacolo.

IL SINDACO
VISTO il Regolamento di esecuzione del T. U. L. P. S., approvato con R.D. 6 maggio 1940 n. 635,

come modificato dall'art. 4 del D.P.R. 28 maggio 2001 n. 311;
VISTE le proprie precedenti determinazioni n. 51 del 22.03.2011, n. 28 del 04.05.2012, n. 46 del

30.08.2013 e n. 19 del 07.06.2018, con le quali sono stati nominati i componenti della Commissione
comunale di vigilanza sui locali di pubblico spettacolo prevista dall'art. 141-bis del citato Regolamento, per
l'esercizio, nel territorio del Comune di Barcellona Pozzo di Gotto, dei compiti e delle attività di cui agli artt.
141 e 141-bis del Regolamento;

CONSIDERATO che il 2° comma del predetto art. Ì41-bis del Regolamento dispone che la
Commissione comunale di vigilanza dura in carica per tre anni dalla nomina;

VISTO il risultato della consultazione elettorale del 4 e 5 ottobre 2020 in seguito alla quale è stato
eletto sindaco l'Avvocato Giuseppe Calabro;

VISTA la delibera n. 290 del 26.112020 con cui è stato deliberato un nuovo piano di assetto
organizzativo della struttura Ente;

RITENUTO, per quanto sopra ai'gomentato, di dover provvedere ad alcune sostituzioni alla
composizione della Commissione comunale di vigilanza nominata con determina sindacale n. 19 del
07.06.2018 e valida per il triennio successivo alla data dì adozione;

VISTO il vigente O.A.EE.LL. della Regione Siciliana, approvato con L.R. 15/03/1963 n. 16 e
successive modificazioni ed integrazioni;

DETERMINA

1) Nominare la Commissione comunale di vigilanza sui locali di pubblico spettacolo prevista dall'art. 141-
bis del Regolamento dì esecuzione del T.U.L.P.S., approvato con R.D. 6 maggio 1940 n. 635, come
modificato dall'art. 4 del D.P.R. 28 maggio 2001 n. 311, nelle persone dei signori:

>  Il Dirigente dell'ufficio tecnico comunale. Settore V, che la presiede quale delegato del
Sindaco,

>  il comandante del Corpo di Polizia Municipale o suo delegato.
>  il Dirigente medico dell'organo sanitario pubblico di base competente per territorio o un

medico dallo stesso delegato,
>  il Dirigente dell'ufficio tecnico comunale, Settore IV, o suo delegato,

il Comandante provinciale dei Vigili del Fuoco o suo delegato.
>  l'Esperto in elettrotecnica Ing. Vincenzo D'Amico.

2) Disporre, altresì, che Tesercizio delle funzioni di segreteria della Commissione sia affidato alla
dipendente Sig.ra Chianese Rosaria.

3) Dare atto che la Commissione qui nominata, a termini del 2° comma dell'art. 141-bis del Regolamento di
esecuzione del T.U.L.P.S., approvato con R.D. 6 maggio 1940 n. 635, come modificato dall'art. 4 del
D.P.R. 28 maggio 2001 n. 311, dura in carica tre anni decorrenti dalla data di adozione del presente
provvedimento e che essa opera a titolo gratuito.

4) Disporre che il presente provvedimento sia comunicato agli interessati, nonché pubblicato all'albo
pretorio online del Comune di Barcellona Pozzo di Gotto e trasmesso in copia all'Ufficio Territoriale del
Governo di Messina ed al Commissariato di P.S. di Barcellojja,Bo;sgo dì Gotto.

Dalla Sede Municipale, lì ^ 'IjLi Ija

;  /£ pNDA
Aw. Giiis,



\ ' V. ' :■ \ ''

Cv . .'-i/J..
'■^ 1 ''•! ■ "

;  ./-;-.c •

';J: ;•

ri-r

:u:u ■

i/ji-

■ ■i. l'I' ■ .i '/ .

:  : ■ • :• ;•>

:; :; •> i.Ji ■;■;■; . -

r-: ' -.ii :.

? "V ■  J. -.

-j • ■ . ■ ■' ■ :' ; .- : .• ' ■

'  ■ : ,r: .. . v;'"i

■•, >v ^ '• :. V ' .

>1. 1

: 1.- ■ r:. ■ •■■

•; • )VS ^ ,. ■

ÀI %

V'- .-i: ,.
'^j -,

.  ■■ /

ì
R

■ J ?

U ---V
■  .;■/ i" r'.• ;!: ? ^ ■

•. V'VT: -^/V

-■;V,'J ■ :l '-l : : i'

■•.;■:• vi ■ ^v

W;

■  : , • ■ "Vi . ■

- > .

ri-

■= i- : ':

wvj .


